Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 009/2024

Os Vereadores, Graziela Márcia de Oliveira e Geraldo Afonso Ribeiro, no uso
de suas atribuições legais, e cumprindo o seu dever de representante do povo
de Bias Fortes, em conformidade com o art. 72 e 73 do Regimento Interno desta
Câmara Municipal, vem respeitosamente, perante Vossa Excelência, indicar
após ouvido o Plenário, ao Chefe do Executivo Municipal, o seguinte:

Que providencie a reforma da Quadra Poliesportiva localizada no Bairro

Nossa Senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA

A quadra poliesportiva localizada na cidade encontra-se em mal estado
de conservação necessitando de reparos urgentemente.

Vem sendo utilizada, principalmente, pelos jovens e crianças, no entanto,

sem as devidas condições.

Bias Fortes, 29 de fevereiro de 2024.

Graziela Márcia de Oliveira

Vereadora